TRƯỜNG THPT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO CƠ SỞ VẬT CHẤT PHÒNG HỌC

Hôm nay, ngày 18 tháng 01 năm 2020.
Tiến hành bàn giao cơ sở vật chất phòng học lớp ……… cho bảo vệ nhà trường gồm:

1. Thiết bị do nhà trường trang sắm

	STT
	Tên thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Hiện trạng thiết bị khi bàn giao
	Ghi chú

	1
	Bàn, ghế giáo viên
	Bộ

	2
	Bàn học sinh
	Cái

	3
	Ghế học sinh
	Cái

	4
	Bảng viết
	Cái

	5
	Quạt trần
	Bộ

	6
	Điện chiếu sáng
	Bộ

	7
	Camera
	Cái

	8
	Bục giảng điện tử
	Bộ

	9
	Máy chiếu
	Bộ

	10
	Khóa cửa
	Bộ

	11
	Máy điều hòa nhiệt độ
	Bộ

	12
	Rèm cửa
	Bộ

2. Thiết bị do lớp tự trang sắm

	STT
	Tên thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Chất lượng thiết bị khi bàn giao
	Ghi chú

	1
	Máy điều hòa nhiệt độ
	Bộ

	2
	Giá sách
	Bộ

	3
	Tivi
	Cái

	4
	Đồng hồ treo tường
	Cái

	5
	Rèm cửa
	Bộ

	NGƯỜI NHẬN
	NGƯỜI GIAO

	(ký, ghi rõ họ tên)
	LỚP TRƯỞNG

(ký, ghi rõ họ tên)
	GIÁO VIÊN CN

(ký, ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG THPT UÔNG BÍ

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ NHẬN BÀN GIAO CSVC PHÒNG HỌC
TRƯỚC KHI NGHỈ TẾT (ngày 18/01/2020)
1. Tổ CSVC:
+ Đ/c Thắng: giám sát nhận bàn giao phòng học các lớp 10A1 ( 10A10.
+ Đ/c Tráng: giám sát nhận bàn giao phòng học các lớp 11A1 ( 11A10

+ Đ/c Trần Thanh Hải: giám sát nhận bàn giao phòng học các lớp 12A1 ( 12A10.
2. Tổ Bảo vệ: yêu cầu trực 100% sáng ngày 18/01/2020. Đ/c Xô phân công khu vực nhận bàn giao cho các thành viên trong tổ như sau:
+ 01 Đ/c trực phòng bảo vệ và khu vực cổng trường

+ 01 Đ/c nhận bàn giao phòng học các lớp 12A1 ( 12A10
+ 01 Đ/c nhận bàn giao phòng học các lớp 11A1 ( 11A10

+ 01 Đ/c nhận bàn giao phòng học các lớp 10A1 ( 10A10
3. Tổ giáo vụ: Giám sát việc dọn vệ sinh và kê bàn ghế trong phòng học; Hỗ trợ việc bàn giao phòng học. Đ/c Tráng phân công khu vực giám sát cho các thành viên trong tổ (01 Đ/c khu nhà B, 01 Đ/c khu nhà E)
4. Sau khi bàn giao xong CSVC trong phòng học phải khóa cửa và giao hết chìa khóa phòng học cho Tổ bảo vệ. Biên bản bàn giao tại mỗi lớp được lập thành 02 bản (Tổ bảo vệ giữ 01 bản và Lớp giữ 01 bản). GVCN và học sinh phải kiểm đếm tài sản trong phòng học sau khi nhận bàn giao lại trong tiết 1 ngày 03/02/2020 (nếu có vấn đề bất thường phải báo lại với bộ phận CSVC nhà trường).
5. Mọi hoạt động dạy và học trong nhà trường nghỉ từ ngày 18/01/2020 (sau khi các lớp bàn giao phòng học cho bảo vệ) đến hết ngày 02/02/2020. Tài sản trong phòng học theo biên bản bàn giao phòng học ngày 18/01/2020, nếu để xảy ra mất mát (do thiếu trách nhiệm hoặc không rõ nguyên nhân) tổ bảo vệ phải chịu trách nhiệm hoàn toàn về tài sản bị mất.
Ghi chú: Các Đ/c được phân công nhiệm vụ ở trên có mặt ở trường từ 10 giờ 00 ngày 18/01/2020. Mọi vấn đề phát sinh đề nghị báo cáo trực tiếp Đ/c Thơ qua điện thoại.

Uông Bí, ngày 17 tháng 01 năm 2020.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Thơ